BỘ TƯ​​ PHÁP

Số:  4517 /BTP-TĐKT

V/v xây dựng sách Gương điển hình tiên tiến ngành Tư pháp giai đoạn 2010 - 2015
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 08  tháng  12 năm 2015

  Kính gửi:

       - Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ;

       - Giám đốc Sở Tư pháp, Cục trưởng Cục Thi hành án
                                      dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Nhằm tiếp tục tôn vinh, tuyên truyền, nhân rộng điển hình tiên tiến, thực hiện nội dung 2.8 của Quyết định số 1457/QĐ-BTP ngày 04/8/2015 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành kèm theo Kế hoạch tổ chức Đại hội thi đua yêu nước ngành Tư pháp lần thứ IV, Bộ Tư pháp tổ chức xây dựng cuốn sách Gương điển hình tiên tiến ngành Tư pháp giai đoạn 2010 – 2015với nội dung giới thiệu những thành tích cơ bản của các tập thể và cá nhân được Bộ trưởng Bộ Tư pháp công nhận và tặng Bằng khen là điển hình tiên tiến ngành Tư pháp giai đoạn 2010-2015.
Để hoàn thiện cuốn sách, đề nghị các đồng chí Thủ trưởng đơn vị thuộc Bộ Tư pháp, Giám đốc Sở Tư pháp và Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương tổ chức thực hiện việc gửi 01 ảnh chân dung 4x6 đối với  cá nhân, 01 ảnh có liên quan đến hoạt động thi đua, khen thưởng của đơn vị đối với tập thể được Bộ trưởng Bộ Tư pháp công nhận và tặng Bằng khen là điển hình tiên tiến ngành Tư pháp giai đoạn 2010 – 2015 theo Quyết định số 1346/QĐ-BTP ngày 20/7/2015 (nếu có cá nhân trực thuộc đơn vị hoặc cơ quan đơn vị là điển hình tiên tiến) về Bộ Tư pháp (qua Vụ Thi đua - Khen thưởng) trước ngày 15/12/2015 để Bộ hoàn thiện, chỉnh lý, xuất bản sách đúng thời gian quy định.
	Nơi nhận :
- Như​​ trên;

- Bộ trưởng (để bc);

- Thứ trưởng Phan Chí Hiếu (để bc);
- Lư​​u VT, Vụ TĐKT.
	TL. BỘ TRƯ​ỞNG
VỤ TR​ƯỞNG VỤ THI ĐUA – KHEN THƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Tố Nga

PAGE
2